Quảng Ngãi làm Trưởng điểm nhóm có Mục sư Nguyễn Văn Tuấn ở TP. Đà Nẵng 

Hội vực Miền Trung đến trưởng Hội thánh Tin lành Phúc âm toàn vẹn Việt Nam khu 

thăm điểm nhóm và tặng quà là tiền mặt 500.000đ/ tín đồ (Năm trăm nghìn đồng) cho 

38 tín đồ tại điểm nhóm Đinh Văn Rềnh với tổng số tiền là 19.000.000 đồng (Mười 

chín triệu đồng). 

* Tình hình an ninh cơ sở trên địa bàn: Chưa phát hiện vấn đề phức tạp liên 

quan đến an ninh cơ sở trên địa bàn xã sau khi sắp nhập đơn vị hành chính. 

2. Về vận hành chính quyền địa phương hai cấp liên quan đến công tác 

dân tộc, tôn giáo tại địa phương